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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

.~ Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman
Nrserie_ PO §/ '

| LEJE. |
PER SHFRYTEZIM MATERIALE INERTE

Ni’prot/j‘*?édate 2018 1287 ()7

Miratuar_c me: _
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

63 dote 25 10201

Brmri T subjektit “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k
1 REGJISTRUARE 81 SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) ; K 12911201 C

Baseni Ujore ; : ~ Seman
Qarku: _ Elbasan
Bashkia/Komina Cerrik
Kordinatat e shfrytezimit i€ zonds jane; _
Pikal X1 4539347 Y1 4415426
Pika2 X2 4539 (66 Y2 4415967
Pika3 X3 4538776 Y3 4415989
Pikad X4 45 38118 Y3 4415786
Pika5 X5 45388572 Y3 4415085

Lloi T aktivitetit .dhe qellimi per te cjlin do te perdoret inerti lumore: Pér kryerjen ¢ punimeve

nderetim asfaltim te rruges Cerrik -Belsh-Dragot-Kocove ~Ura Vajgurore (sekmentin Cerrik-
Belsh -Grekan).

Sipérfagja e shfrytézimit: 0.602 km2.
Volumi I materialit ge do te merret 27500 m3
Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorur&;_;hlg;l_ume
Siperfaga etokes e t¢ ciléh lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)
Kufizime ne ushtrimin ¢ veprimtarise(nese ka): Ne perputhije me kushtet kontates se lidhui nga Fondi
Shqiptare i zhvillimit, '

Periudha ¢ viefshemerise ;: Deri me 28.02.2019,




